относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес 
ориентира: Калининградская область, г. Калининград, ул. Сержанта Мишина, д 
109а, разрешенное использование: под строительство индивидуального жилого 
дома, на дату оценки, составляет: 

6 360 000 (шесть миллионов триста шестьдесят тысяч) рублей. 

Определение рыночной стоимости осуществляется в целях установления 
стоимости муниципального имущества. Отчет не может быть использован для 
иных целей 

Оценщик Т.В. Кулакова 

Директор ООО «ЭКСКО»   М.А. Горбатова 

2. Общие положения

[...]

относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый 
адрес ориентира: Калининградская область, г. Калининград, ул. Сержанта 
Мишина, д 109а, разрешенное использование: под строительство 
индивидуального жилого дома, на дату оценки, составляет: 

6 360 000 (шесть миллионов триста шестьдесят тысяч) рублей. 

7. Согласование результатов и заключение о рыночной стоимости 
объекта 

Теоретически, на сбалансированном и совершенном рынке 
недвижимости, рыночные издержки на создание объекта недвижимости, 
рыночная информация по продажам аналогов и капитализированный доход от